30/A/22/15/2020E I/2182420/2025



कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India) Email; sto lucknow@esic nic in



उप क्षेत्रीय कार्यालय, द्वितीय तल,क.रा.बी.नि. चिकित्सालय परिसर, सरोजनी नगर, लखनऊ, उ. प्र.- 226023 Sub Regional Office, 2[™]Floor, E.S.I.C. Hospital Campus, Sarojini Nagar, <u>Lucknow</u>, U.P_€ 226023 Website: www.esic.nic.in

दिनांक: 30.01.2025

पत्रांक: 30/A/22/15/2020-E Vol-X

कार्यालय आदेश संख्या : 14 वर्ष 2025

कार्यालयी कार्यों के सुगम संचालन हेतु सक्षम प्राधिकारी ने उप क्षेत्रीय कार्यालय, लखनऊ में तैनात निम्नवर्णित अधिकारियों /कर्मचारियों के कार्य आवंटन का आदेश दिया है, जो कि इस प्रकार है :-

For the smooth conduct of office operations, the competent authority has issued an order for the allocation of work to the following officers/employees posted at the Sub-Regional Office, Lucknow, which is as follows:

क्रमांक	नाम एवं पदनाम	वर्तमान आवंटित कार्य	नवीन आवंटित कार्य
Sr. No.	Name and Designation	Current allocated Duties	Duties
1-	श्री सुजीत सिंह,	वसूली शाखा	कार्यालय अधीक्षक –
	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी		विधि शाखा
2-	श्री दीपक चतुर्वेदी , सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय अधीक्षक – विधि शाखा	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी -
	अधिकारी	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी – विधि शाखा (उच न्यायालय , उपभोक्ता	विधि शाखा (उच न्यायालय , उपभोक्ता न्यायालय, CAT मामले)
		न्यायालय, CAT मामले), निरीक्षण एवं नियंत्रण शाखा	
3-	श्री पारस नाथ यादव	शाखा कार्यालय ,सरोजिनी	
	प्रवर श्रेणी लिपिक	नगर	,सरोजिनी नगर
4-	श्री अवनीत कुमार	राजस्व शाखा –III	
	अवर श्रेणी लिपिक	राजस्व शाखा -IV	राजस्व शाखा - IV
		रोकड़ शाखा	
		प्राप्ति एवं प्रेषण शाखा	

नोट : क्रमांक-1 पर दर्ज कार्मिक की सहायक पद से सामाजिक सुरक्षा अधिकारी पद पर पदोन्नति उपरांत , क्रमांक-3 पर दर्ज कार्मिक की अवर श्रेणी लिपिक से प्रवर श्रेणी लिपिक पद पर

30/A/22/15/2020E I/2182420/2025

पदोन्नति उपरांत एवं क्रमांक 4 पर दर्ज कार्मिक की बहुकार्य कार्मिक पद से अवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नति उपरांत कार्य आवंटन किया गया है |

Note: After the promotion of the personnel listed at Serial No. 1 from the post of Assistant to the post of Social Security Officer, Serial No. 3 from the post of Lower Division Clerk to the post of Upper Division Clerk, and Serial No. 4 from the post of Multi-Tasking Staff to the post of Lower Division Clerk, the work allocation has been done.

अतः संबंधितो को सूचित किया जाता है कि वे अपना कार्यग्रहण कर आवश्यक कार्यग्रहण/ कार्यमुक्ति की सूचना प्रशासन शाखा, उप क्षेत्रीय कार्यालय, लखनऊ को प्रेषित करें |

Therefore, the concerned individuals are hereby informed to assume their assigned duties and provide the necessary joining/relieving information to the Administration Section of the Sub-Regional Office, Lucknow.

(शुभम गुप्ता) उप निदेशक (प्रशासन)

प्रतिलिपि •

1- संबंधित अधिकारी |

Concerned Officers

2- सभी शाखाधिकारी, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, लखनऊ को सूचनार्थ।

For information to all branch officers, sub-regional offices, Employees' State Insurance Corporation, Lucknow.

3- उप क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, लखनऊ के अंतर्गत सभी शाखाओं को सूचनार्थ।

For information to all branches under Sub Regional Office, Employees' State Insurance Corporation, Lucknow.

4- ई ऑफिस सेल को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित |

Sent to e-office cell for information and necessary action.

5- कार्यालय आदेश पुस्तिका |

Office Order register